ter, contigerit attentar!, perpetuo decer-

nimus et slaluimus.

I 4. Non obslanlibus conslitulionibus

et ordinationibus apostolicis, dictique Or-

dinis statutis et consueludinibus , etiam
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iuraniento, confirmatione apostolica vel

quavis firmitate alia roboratis; ac omni-

bus illis, quae dictus Gregorius praede-

cessor in praefatis litteris voluit non

obstare, caeterisque conlrariis quibus-

cumque.

I 5. Volumus aulem ut praesentes Ut- nane buiiam

., .' . 1- . publicari et re-

terae in quibuscumque Lapitulis, tam gè- gisirari iubei.

neralibus quani provincialilms, et con-

ventibus, ut ad singulorum notitiam fa-

cilius deveniant, publicentur, et intersta-

tuta et ordinationes ipsius Ordinis perpe-

tuo observanda describanlur , earumque

exemplis, etiam impressis, iiianu secreta-

rli et sigillo niagistri generalis vel manu

alicuius notarli publici et sigillo alterius

personae in dignitate ecclesiastica consti-

lulae munitis , eadem iìdes
,
quae prae-

sentibus adhiberetur , ubique adhiberi

debeat.

Datum Roraae apud S. Pelrum, sub an-

nulo Piscatoris , die xxni maiii mdxcti
,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 23 maii 1592, poni. an. i.

XXI.

Indictio visilationis omnium ecclesiarum

et locontm piorum almae Urbis.

Clemens episcopus, servus servorum Dei.

Diiectis filiis universo clero

et populo Romano,

salutem et apostolicam benedictionem.

Speculatores domus Israel, quae est Prooominmet
^ ^ cansaebuiusìn-

Ecclesia Dei viventis , mirabili Eiusdem lUciionìi.

providentia conslituti. Qui in humilitate

nostra ostendere dignalus est divitias bo-

nilatis suae, admonemur debito creditae

dispensationis officio, et cbaritate Christi

urgeniur ut minisleriuni nostrum, divina

gratia adiutrice, implere sludeamus. Quare

in hoc ipso apostolatus nostri initio, con-

templantes ex hac sublimi specula, non
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Poiilìncis cura

in omnes «ccle-

si^s, praecipue

ÌD Konianaiu.
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sine intimo doloris scnsii , calamitates

alque incoinmoda populi christiani, cum

ad caeteias afflictae reipublicac partes
,

quanlum cum Domino licei, siiblevandas

animum adiicimus , timi potissimum ab

hac abiia et nobis maxime dilecta Urbe

nostra oculos numqiiam deflectimus. Sic

enim intelligimus quam ecclesiis omni-

bus pasloralem solHcitudinem deberemus,

eam nos tanto impensius buie S. R. E.

debere, quanto nobis propinquior et plu-